

Årsredovisning
för
E.P Byggprojekt AB
559238-1569

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Pettersson, Styrelseledamot
2026-03-20

Styrelsen för E.P Byggprojekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hällefors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	9 156	5 171	8 401	6 576	2 819
Resultat efter finansiella poster	994	-451	607	711	301
Soliditet (%)	54,2	55,8	47,8	51,7	53,2

Omsättningen har ökat med mer än 70 % på grund av ökat efterfrågan på företags tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 085 845	7 780	1 118 625
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 780	-7 780	0
Årets resultat			445 814	445 814
Belopp vid årets utgång	25 000	1 093 625	445 814	1 564 439

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 093 625
utdelning extra stämma 2025-10-20	-350 000
årets vinst	445 814
	1 189 439
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 189 439
	1 189 439

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 156 393	5 171 331
Övriga rörelseintäkter		0	71 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 156 393	5 242 479
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 131 402	-3 969 249
Övriga externa kostnader		-908 835	-817 928
Personalkostnader	2	-1 004 452	-855 648
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 175	-42 457
Summa rörelsekostnader		-8 144 864	-5 685 282
Rörelseresultat		1 011 529	-442 803
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 624	2 168
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 902	-10 837
Summa finansiella poster		-17 278	-8 669
Resultat efter finansiella poster		994 251	-451 472
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-196 000	469 500
Förändring av överavskrivningar		-231 134	0
Summa bokslutsdispositioner		-427 134	469 500
Resultat före skatt		567 117	18 028
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 303	-10 248
Årets resultat		445 814	7 780

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 129 023	324 198
Summa materiella anläggningstillgångar		1 129 023	324 198
Summa anläggningstillgångar		1 129 023	324 198
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 179 301	1 156 691
Övriga fordringar		1 084	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 479	37 356
Summa kortfristiga fordringar		1 248 864	1 194 052
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	1 318 269	664 420
Summa kassa och bank		1 318 269	664 420
Summa omsättningstillgångar		2 567 133	1 858 472
SUMMA TILLGÅNGAR		3 696 156	2 182 670

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 093 625	1 085 845
Årets resultat		445 814	7 780
Summa fritt eget kapital		1 539 439	1 093 625
Summa eget kapital		1 564 439	1 118 625
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		196 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		355 968	124 834
Summa obeskattade reserver		551 968	124 834
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	310 050	0
Summa långfristiga skulder		310 050	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		143 100	0
Leverantörsskulder		720 351	674 165
Skatteskulder		30 600	-45 495
Övriga skulder		342 374	287 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 274	23 000
Summa kortfristiga skulder		1 269 699	939 211
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 696 156	2 182 670

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	414 248	378 600
Inköp	905 000	35 648
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 319 248	414 248
Ingående avskrivningar	-90 050	-47 593
Årets avskrivningar	-100 175	-42 457
Utgående ackumulerade avskrivningar	-190 225	-90 050
Utgående redovisat värde	1 129 023	324 198

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	592 225	0
	842 225	250 000

Not 5 Långfristiga skulder

Samtliga långfristiga skulder betalas inom fem år från balansdagen.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Grythyttan

Emil Pettersson
Emil Pettersson

2026-02-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-25

Claes-Göran Rapp
Claes-Göran Rapp
Auktoriserad revisor


